
EDITAL Nº 04/2020     DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 

Dispõe sobre a homologação das inscrições 
de candidatos ao Processo Seletivo simpli-
ficado nº 01/2020, instituído pelo edital nº 
02/2020. 
 

 
  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 
038/2020, de 14 de janeiro de 2020, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições pa-
ra o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 – Edital nº 02/2020, para contratação por prazo 
determinado, dos seguintes candidatos após período de recurso: 

 
CARGO: Merendeira 
 
Nº da inscrição Nome 
01-02/2020 
04-02/2020 
05-02/2020 
06-02/2020 
08-02/2020 

Maristela Carvalho 
Glaucia Juliani Redel 
Francielly Bairros de Souza 
Loidi Kirch Willers 
Ana Paula Rambo 

 
CARGO: Operário 
 
Nº da inscrição Nome 
02-02/2020 
03-02/2020 
07-02/2020 

Juliana dos Santos Oliveira 
Terezinha Leonarchik 
Selinda Conceição de Mattos 

 
 
 

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 27 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
 

Karin Anete Petry 
                 Presidente 

Valmir José Dilli 
Membro 

Renato Graf 
Membro 

 


