

EDITAL Nº 04/2020

DE 27 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre a homologação das inscrições de candidatos ao Processo Seletivo simplificado nº 01/2020, instituído pelo edital nº 02/2020.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 038/2020, de 14 de janeiro de 2020, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à **HOMOLOGAÇÃO** das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 – Edital nº 02/2020, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos após período de recurso:

CARGO: Merendeira

Nº da inscrição	Nome
01-02/2020	Maristela Carvalho
04-02/2020	Glaucia Juliani Redel
05-02/2020	Francielly Bairros de Souza
06-02/2020	Loidi Kirch Willers
08-02/2020	Ana Paula Rambo

CARGO: Operário

Nº da inscrição	Nome
02-02/2020	Juliana dos Santos Oliveira
03-02/2020	Terezinha Leonarchik
07-02/2020	Selinda Conceição de Mattos

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 27 DE JANEIRO DE 2020.

Karin Anete Petry
Presidente

Valmir José Dilli
Membro

Renato Graf
Membro